[image: C:\Users\User\Documents\Состав КДНиЗП\media\image1.jpeg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
[bookmark: bookmark0]АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19 мая 2021 год                                                                                     №_____
п. Верховье

19 мая 2021 год                                                                                     №_____
п. Верховье
19 мая 2021 год                                                                                     №_____
п. Верховье

1
121

      _5  февраля  2024 г.                                                                        № 75
    п. Верховье

«Об утверждении состава районной
комиссии по делам несовершеннолетних
и защите их прав»

         В соответствии с Законом Орловской области от  30.06.2006 г. № 602-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления Орловской области государственными полномочиями по формированию и организации деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав», Постановлением  Правительства РФ от 6 ноября 2013 г. № 995  “Об утверждении примерного положения о комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав”  администрация  Верховского района п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав согласно приложению, к настоящему постановлению.
2. Постановление от 08 ноября 2023г. №666 а  «Об утверждении состава районной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав» признать утратившим силу.
3. Обнародовать и разместить настоящее постановление на официальном Интернет-сайте Верховского района (adminverhov.ru)
4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Верховского района Л.М. Моргунову.

Глава Верховского района                                            В.А. Гладских

Подготовил:   Л.М. Моргунова
Завизировали:
_____________________ __ Л.М. Моргунова
____________ ___________И.В. Дидур

Рассылка: КДНиЗП , Управление организационно-правовой, кадровой работы, делопроизводства и архива.

image1.jpeg